sexta-feira, 16 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 174A/2021
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – DS

AUTO SERVICE COMERCIO E SERVICOS DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTIVOS

EIRELI CNPJ nº 27.722.923/0001-03 – OBJETO: Contratação da prestação de serviços

continuado de manutenção preventiva e corretiva, mecânica geral, elétrica, eletrônica, retífica

de motores, lanternagem, alinhamento, balanceamento, funilaria, borracharia, serviços de

reforma em Pneus, estofaria, pintura em geral, vidraçaria, lavagem, limpeza e higienização,

dentre outros, e com o fornecimento de peças, baterias, assessórios e pneus dentre outros,

novas genuínas ou originais, quando for o caso, para os veículos automotores e máquinas

pertencentes à Prefeitura Municipal de Cândido Sales; Data do Contrato: 09/12/2022; Prazo:

30/06/2022. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 09 de Dezembro de 2022 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B292EADDCF0CC2C9E6E3BDDE795A1987

		2022-12-16T16:10:03-0300